? Prefeitura de
SOROCABA

Secretaria de Relagdes Institucionais e Metropolitanas

Oficio SERIM|GS n.2 501/2025

Sorocaba, 23 de junho de 2025

Excelentissimo Sr. Vereador,

Com cordiais cumprimentos, em atenção ao oficio nº 205/2025, de autoria de Vossa

Exceléncia, no qual solicita croqui de localizagdo do CEI localizada na rua Izidro Roque da Silva Telo,

Parque S3o Bento, encaminhamos o croqui de localizagdo, para que a descrição do Projeto de Lei

seja nele baseada.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE | Assinado de forma digital
por LUIZ HENRIQUE

GALVAO:378879 caLvAO37887959802
50802 iim 205 062 152732

Luiz Henrique Galvão

Secretario de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentissimo Senhor

VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI

SOROCABA-SP

“PALACIO DOS TROPEIROS DR. JOSE THEODORO MENDES* - 22 Andar

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3.041 — Alto da Boa Vista — CEP 18013-280 — Sorocaba — SP

Fone: (15) 3238-2223
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390030003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SEDU - Gabinete da Secretaria

DESPACHO

Nº do Processo: 3552205.404.00068734/2025-09

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

Assunto: SERIM DGI 741/2025 SEDU

À Secretaria de Relações Institucionais e Metropolitanas

Conforme solicitado, encaminho em ID 0619879 o documento solicitado.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Camila de Melo
seil a Cardia Morais, Coord Plan Estrategico, em 23/06/2025, às

. 09:38, conforme horário oficial de Brasilia, com fundamento no

tNS mm — DecretoEstadualnº67.641,de 10 de abril de 2023 e Decreto
Municipal de regulamentação do processo eletrônico.

[=
i@ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390030003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

o código verificador 0619888 e o código CRC 6CEDE7ES.

Referência: Processo nº

3552205.404.00068734/2025-09
SEI nº 0619888

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TÍTULO - ASSUNTO "
CEI SÃO BENTO LOCALIZAÇÃO
LOCAL MUNICÍPIO UF_ NORTE FOLHA
RUA IZIDRO ROQUE DA SILVA TELO SOROCABA SAO PAULO oo omA q |ovos

1:2000 JUNHO/2025
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390030003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.